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Recolección de útiles escolares para el regreso a clases
2024 EDEN PRAIRIE SCHOOLS

Mediante la generosidad de nuestros patrocinadores y donantes de la comunidad, el Programa de
Útiles Escolares para el Regreso a Clases busca asegurar que CADA estudiante esté preparado para
tener éxito en la escuela. Cualquier estudiante de las Escuelas de Eden Prairie cuya familia esté
experimentando dificultades financieras es elegible para recibir útiles escolares GRATUITOS, sin
preguntas, sin necesidad de registrarse y sin verificar los ingresos.

Gracias a los siguientes patrocinadores principales del programa 2024-25:

Detalles de Distribucion
Simplemente preguntele  a la o el asistente  social por el  "Programa de
Útiles Escolares" durante las Noches de Regreso a Clases.

Escuelas/ Schools:
EP Online:  Viernes, 23 de Agosto, 10:00 am-2:00pm (en CMS)
Cedar Ridge: Miercoles, 28 de Agosto, 4:00-6:00 pm
Eden Lake:  Miercoles, 28 de Agosto  4:00-6:00 pm
Forest Hills: Miercoles, 28 de Agosto, 4:00-6:00 pm
Oak Point: Miercoles , 28 de Agosto, 4:00-6:00 pm
Prairie View: Miercoles, 28 de Agosto, 4:00-6:00 pm
E﻿agle Heights: Jueves, 29 de Agosto, 4:00-6:00 pm

Central Middle School (School Store/tienda escuela):
Miercoles 21 de Agosto, 8:00 am -5:00 pm
Jueves 22 de Agosto, 10:00am -7:00 pm 

Eden Prairie High School (Eagle Nation Station):
Jueves, 22 de Agosto , 12:00 -5:00 pm
Lunes, 26 de Agosto , 3:00-7:00 pm

ASPECTOS DESTACADOS DEL PROGRAMA 
Los suministros/utiles proporcionados se ajustan a las listas
específicas de cada escuela y grado.
Sin necesidad de registro ni verificación de ingresos (aunque los
suministros están reservados para aquellos con necesidades
financieras).
Recogida conveniente durante las Noches de Regreso a
Clases/Back-to-School Nights.
Mayor conexión entre las escuelas y la comunidad.

CONTACTOS
Comuníquese con el trabajador/staff de su escuela  si no puede asistir a
su Jornada de Regreso a Clases/ Back-to-School Night para recoger los
utiles.

Cedar Ridge: Cassie Ayub, Cassandra_Ayub@edenpr.k12.mn.us
Eden Lake: Lilly Soderberg, Lilly_Soderberg@edenpr.k12.mn.us
Forest Hills: Juan Quiñonez, Juan_Quinonez @edenpr.k12.mn.us
Oak Point: Jessica Puchner, Jessica_Puchner@edenpr.k12.mn.us
Prairie View: Carolyn Brown, Carolyn_Brown@edenpr.k12.mn.us
Eagle Heights: Sophea Schaffer, Sophea_Schaffer@edenpr.k12.mn.us
CMS: Linda Yelland, Linda_Yelland@edenpr.k12.mn.us
EPHS: Steve Banks, Steve_Banks@edenpr.k12.mn.us
Para EP Online, Anar Patel, Anar_Patel@edenpr.k12.mn.us 

Para obtener información en español, llamar 952-975-7206.
Haddii aad ubaahan tahay caawinaad af Somali so wac 952-975-7254.
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